



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Compass Fairs ApS

Brunde Vest 17, Brunde, 6230 Rødekro

CVR-nr. 28 88 67 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Henning Voldbjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Compass Fairs ApS Brunde Vest 17 Brunde 6230 Rødekro CVR-nr.: 28 88 67 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Voldbjerg Sørensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	ICG-Germany ApS, Rødekro STANDESIGN A/S, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at arrangere messer, udlejning af standmateriale samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.291.579 kr. mod 27.593.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.065.774 kr. mod 5.622.884 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	37.291.579	27.593.040
2 Personaleomkostninger	-27.058.654	-17.294.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.898.329	-3.112.209
Andre driftsomkostninger	-176.207	0
Driftsresultat	5.158.389	7.186.339
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.058.344	-6.188
Andre finansielle indtægter	1.208	31.446
Øvrige finansielle omkostninger	-118.715	-92.878
Resultat før skat	6.099.226	7.118.719
Skat af årets resultat	-1.033.452	-1.495.835
Årets resultat	5.065.774	5.622.884
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.065.774	5.622.884
Disponeret i alt	5.065.774	5.622.884

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	6.129.803	2.535.403
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.129.803</u>	<u>2.535.403</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.641.352	8.730.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.641.352</u>	<u>8.730.920</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.063.864	8.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.063.864</u>	<u>8.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.835.019</u>	<u>11.275.034</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	292.589	394.620
Fremstillede varer og handelsvarer	7.287.180	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.579.769</u>	<u>394.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.514.312	3.169.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.413	8.163
Andre tilgodehavender	1.240.483	1.151.708
Periodeafgrænsningsposter	1.193.448	602.437
Tilgodehavender i alt	<u>5.962.656</u>	<u>4.931.573</u>
Likvide beholdninger	4.480.227	6.384.485
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.022.652</u>	<u>11.710.678</u>
Aktiver i alt	<u>49.857.671</u>	<u>22.985.712</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	13.341.545	8.275.771
Egenkapital i alt	<u>13.471.545</u>	<u>8.405.771</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	497.694	646.951
Hensatte forpligtelser i alt	<u>497.694</u>	<u>646.951</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	12.903.053	1.735.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.903.053</u>	<u>1.735.425</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	7.873.448	2.500.000
Gæld til pengeinstitutter	142.957	58.656
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.976.567	1.685.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.977.112	1.618.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.174	15.049
Selskabsskat	1.165.334	208.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.375	1.375
Anden gæld	5.838.412	6.110.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.985.379</u>	<u>12.197.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.888.432</u>	<u>13.932.990</u>
Passiver i alt	<u>49.857.671</u>	<u>22.985.712</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	<u>1.368.577</u>	<u>5.166.875</u>
	<u>1.368.577</u>	<u>5.166.875</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, der indgår i bruttoresultatet	<u>1.368.577</u>	<u>5.166.875</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.368.577</u>	<u>5.166.875</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.834.788	14.988.984
Pensioner	2.876.167	2.103.735
Andre omkostninger til social sikring	<u>347.699</u>	<u>201.773</u>
	<u>27.058.654</u>	<u>17.294.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>28</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	20.776.501	4.235.425
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.873.448</u>	<u>-2.500.000</u>
Anden gæld i alt	<u>12.903.053</u>	<u>1.735.425</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter råvarer og hjælpematerialer, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 22.735 t. kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på 200 t.kr. med sikkerhed i kassevogn Mercedes-Benz Sprinter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20 t.kr.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>kr.</u>
Leasingforpligtelser, fra operationel leasing	696.048
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3-75 mdr.	<u>19.420.527</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>20.116.575</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Voldbjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Voldbjerg Sørensen

Direktør

ID: 45921728-56a8-4be2-a65b-12d2f997657d

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:44:01

Underskrevet med MitID



Michael Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Johansen

Revisor

ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 09:45:38

Underskrevet med MitID



Henning Voldbjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Voldbjerg Sørensen

Dirigent

ID: 45921728-56a8-4be2-a65b-12d2f997657d

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 10:56:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 751913WSPm250221437

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.